
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР        
 
     29.07.2022                                                        с.Черемшан                                     №236 
 
О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан  
от 13 марта 2020 года  № 85 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий за счет 
средств бюджета Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан 
на финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат общественных организаций пенсионеров, 
ветеранов, инвалидов, осуществляющих 
социально значимую деятельность в 2020 году» 

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Исполнительный комитет Черемшанского  муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
    1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  от 13 марта 2020 года  № 
85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат общественных организаций пенсионеров, ветеранов, 
инвалидов, осуществляющих социально значимую деятельность в 2020 году». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации «pravo.tatarstan.ru» и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информацинно- телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

                                                     

 

Руководитель 

Исполнительного комитета района                                                И.Н.Шайдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 


